11. H. 8.

in omnibus eiusdem scripti conditionibus punctis clausulis articulis
vadis ligamentis ac neminis generaliter concessis firmiter tenere im-
plere eaequi ac inuisibiliter observare omnibusq; et singulis eius-
dem scripti contentis tam in toto quam in parte toties quoties opor-
tuerit satisfacere scriptum prefatum ad inuentionem presentem in-
uentionem et inuentionem presentem ad scriptum illud cuius in toto
referendo idq; sub vadis Nouem Martium fidei p^{er} illud per
eundem scriptum Nouem Martium hinc eius posteros supradictos
N^o Barbara Bogdanowa sine eius successoribus ob non comple-
tionem omnium et singulorum scripti prefati contentorum tam in to-
to quam in parte toties quoties opus et necesse fuerit ad soluen-
dam suam bene et integre vadis modo p^{er}missis ad soluen-
dam succubum ac pro re aliqua quod ea contentis scripti prefati
non implere implere citatus exis idem veadis p^{er}missis Thaslau
Oblinski sine eius successoribus et instantibus supradictis N^o Bar-
bara Bogdanowa sine eius successoribus ad officium p^{er}sonis facti
Capitaneale Przemislensis datus p^{er}missis quos ad respondendum spe-
ctat recessu supradictis mediante semper in primo iudicio tam
tanquam p^{er}sonis stare imperare rendere vadium p^{er}actum
libere inuentioni hinc satisfacere ac omne iudicium pati debe-
bit et seruetur septem dies successoribus ad eadem omnia
obligat et inuentionibus Illum p^{er}missis terminum p^{er}missis et alio
omnes eiusdem consequentes causas eiusq; tenore semper p^{er}missis
seruetur ac p^{er}missis p^{er}missis eiusq; formam ad finem.

Actum in Castro Przemisliensi fe-
17/III ria quarta post Dominicam La-
tare Quadragesimalem Proxima

Anno Domini Millesimo Sexcentisimo
quadragésimo nono
Kropionicki Nahuionskiemu
Donat.

comparas personaliter coram offi et actis presentibus Castrensi Capitanea
libus Promissienf Nobilis Georgius Kropionicki olim Natus Iuris
Kropionicki filius Sensus mentis et cogitare exis A terris Districibus
Juribus hereditariis suis quibusvis propriis et competentibus sec-
dum Praesentia in Jurisdictione Castrensi Capitanea Promissienf que
adhuc actum tantum attinet se cum successoribus ac bonis suis quatenus
omnibus totaliter et plenarie incorporand et subijci Palam puto
libere ac perexpressum recognovit. Quia ipse bona sua propria
et hereditaria vult totas et integras partes suas in se tam in re dona-
tionis perpetua sibi devoti per olim recensitum parentem factis
quam rationalis successoris deus huius in bonis velle Kropionicki terra
et Districtu presentibus Promissienf rationem et assistentiam cum omni pro-
missionum iure dominio et proprietate et tribusque heredes cum una et
Predio ibi sit omnibusque et singulis personarum et rationum fa-
ctarum utilitatibus fructibus redditibus annuatis et obitu-
tum arvis hortis edificijs structuris curijs agris pratis campis
pasuis sylvis bonis venicis rubetis inlaginibus aquis stagnis
piscinis lacubus fluvijis fluminibus rivulis torrentibus eorumque
decurtionibus ripis rivuliculis eorumque insularibus subditis sine
strumbes hereditariis eorumque axonibus pennis gavis cunctis
Consuetudinis tribusque productis unquamlibus diem laboribus
eorumque obsequijs et alijs omnibus commoditatibus
et emolumentis generaliter omnibus ex eius bonis et redditibus

modo quousi p[ro]uenerit p[ro]uenerit nihil ratione p[ro]missorum unis domini
 p[ro]t[er]tus t[er]ribi ac cuiusuis competentia et p[ro]rogatus sibi et suis h[ab]e
 contus aut alio quopiam reuerens seu excipiens vena ita late
 longe circumferentialiterq[ue] p[ro]ut p[ro]fatorum bonorum et t[er]tium h[ab]ere
 ditas et sua circumferentialitas se in suis metis et limitibus exten
 dit et p[ro]tendit et p[ro]ut eas bona p[ro]uenit reu[er]s[us] tenuit h[ab]ere
 et possidebat p[ro]sum[us] concernit ac eis iure lib[er]o tenuerant
 Jan exnunc et defuncto Gen[er]o Alexandro Nahuion[is] eiusq[ue] posteris
 dedit donavit inscrip[er]it ac titulo pura mens vers[us] simplicis et me
 uocabili donatio[n]is resignavit p[er]petuis et autorm[en]t[em] t[er]m[in]ibus
 p[ro]ut p[ro]fatoribus des[er]uat m[en]t[em] et resignat p[er]petuis et in
 d[omi]n[u]m irrevocabilit[er]q[ue]. Et in exnunc memoratus reu[er]s[us] Gen[er]o Ge
 orgius Anthoni[us] Nahuion[is] Gen[er]o Alexandro Nahuion[is] E
 limat[em] suo et eius posteris in bona recentia p[er] p[ro]f[er]at[em] resignata
 coram off[ic]io p[ro]curat[ur]i d[omi]ni et admittit realem m[en]tionem et actualem pa
 cificam p[ro]p[ri]etatem p[er] iuratos quocumq[ue] competentem et testes
 duos aut id p[ro]f[er]at[em] deputat[em] quem et quos sibi eligere die qua
 anq[ue] voluerit in f[er]iis. Bonorum supra m[en]t[em] off[er]re acceptat[em].
 Per ipsum Gen[er]o Alexandrum Nahuion[is] et eius posteris h[ab]ere
 bona seu partes emueras modo p[ro]m[is]so resignatas cum omnibus vtilita
 tibus fructibus p[ro]curat[ur]i redditibus commodis obuiationis et emolumentis
 quib[us]cu[m]q[ue] attiner[ent] et p[er]tiner[ent] quibusuis in l[ib]erum ortus
 tenen[ti] h[ab]ere et posside[n]t illisq[ue] pacifice et quiete uti fruen[ti] ea
 demq[ue] ad usus suos et sub om[n]i s[er]uicium quousis beneplacitos
 lib[er]e et effectualiter conuictos modo et titulo Donatoris de
 be[re] et t[er]minatur memoratus reu[er]s[us] p[ro]ut se et suos p[ro]ut
 ut et super bonis suis generaliter t[er]ribi summsq[ue] quibusuis pe
 cuniarijs h[ab]ere et h[ab]ere signavit Gen[er]o Alexandro Nahu
 ion[is] et eius posteris in d[omi]n[u]m et obligat p[ro]f[er]at[em] p[ro]p[ri]etatem
 naturam suam et eius posteris in d[omi]n[u]m t[er]ribi s[er]uicium mo

de quibus resignatis et ratione omnium bonorum ab omni
 et quavis inspectione iudicii quamcumque personam status se-
 xus et conditionis cuiusvis existens exponenda in omni iudicio
 et officio Regni tam in toto quam in parte totum quod opus et neces-
 sitas fuerit defendere evincere intercedere et liberare in
 denegans et eius posteros indennes semper facere Nec in bona
 ipsa resignata ab omnibus in genere iuribus et insonantibus qui-
 busvis personis et personibus in eorum bonis modo quavis cui-
 us personam factis et fuerit tum etiam a quibusvis etiam in
 in eorum bona impugnat et impetrare licentia denique et per licentiam pro-
 cessibusque iuris quibusvis in quocumque punto et gradu iuris
 dependens et in quavis iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis
 ac super quibusvis bonis modo quavis resignatis perductis
 et perlicentiam emundare et liberare mundaque et libera semper
 facere ac etiam licentiam ipsam contra officio presenti admissam in iudicio
 bonorum signatorem modo quavis resignatorum dum per omnia
 tem et licentiam omni officio requiratur non denegare modo debet
 et tenetur eandem licentiam et effectivam esse et admittere
 datam et admissam eandem personam et eam finem quomodo
 niam bonum tam per se quam per suas quavis submissas et subor-
 dinatas personis quod debet nec admittere ipsam quomodo Alexan-
 drum Nichilominus donatarius suum et eius posteros in dictis
 bonis presentibus resignatis non minuan ita ut huiusmodi bona
 reserata unquam per presentibus resignata idem donatarius suis cum
 posteros quiete et pacifice presentibus insonantibus donataris ergone
 tenete habere et possidere quoad et possit perpetuis et
 eorum semper modo et titulis libertatis id quod sub da-
 moni semibus amplius atque quavis corporali iuramento
 taxandi et eadem per eum reserantur quomodo Georgium
 Propriam et eius posteros signatorem quomodo Alexandro
 et effectivam presentibus presentibus ad quoslibet et personam semper spectat presentibus

1152
Nahiondi et eius posteris ob non completionem omnium et iniqui
comitum in toto quibus parte totius quibus opus fuerit ad solvendum
succubus Pro quibus quidem Lanna Lemba modo commisso ab eo
corporali Juramento est commissum est taxare ad solvendum sic
dicitur ac pro se aliqua parte excom si non comlet complere
Citatus tenet idem per quos dicitur Georgius Kobayonicki suis
cum posteris ad Instanciam veniens Jure Alexanderi Nahiondi
sibi eius succorum ad officium perens Capiteali Praemi
sicut dicitur deus quo ad respondendum spectat recessu super
mediam semper in primo citationis tercio tanquam peremptoria sta
re in parere recedere comparandz Lanna Lemba ad simplicem verbi
assertionem ab eo quavis corporali Juramento taxata et edita
licet In simi huius satisfalere ac omne iudicatum pati debet
et tenetur seque et suos succores ad eadem omnia obligat
et inscribit Illum Commis terram peremptoria et alios oes exinde
consequentes causas eiusdem tenoris semper peremptos vera infirmi
tate pro maiori minore parte succorum legatione in ea vel extra
regnum servitio militari ad munimenta ad evictores tum alijs qui
cuius dilationibus et legalibus impedimentis non differendo
ad quietacionem ultra proximos officij offat Jure Praemi
tenet dilationem sibi non recipiens nullasq; motiones appetito
res ac eorum prosecutiones faceret ac commissa oia pernis dicit
pluribus vel triplicatis evasione suspensione fatalis dicit perone
dem bello conventionem ac ceteris in universum quibusvis dicit
vendijs et defensis non subterfugend nec modo quavis evasione
hac magis tenet recognitionem ad commissa oia mediana
Et huius continentiam eadem offe actisq; perens Jure Praemi
Praemi dicit Nro Alexandra olim vna Aphroni Zeliborski tum
Nro Mapa Sobirouna procurata filia recedenti ad Nro Georgij

Kropiwnicki uncor lana cum eiusdem manti sui vti tutoris
 coniugalis et duorum amicorum nempe Georgy Zehborshi de
 linea paterna et Iwan Serbin de linea materna provisionum
 assententia et utraque ad infrascriptam renuntiam cunctisqz
 mente et corpore exis. A terpis Districtibus iuribus iurisdiomibusqz
 suis quibusvis proprijs et competens recedens presentem ad Iurisdictionem
 Capitanealli Promissliex qui ad eum In renoms. Item tantum
 attinet ad iudicandus ac bonis suis quibz totam et plenam in
 porem et subiectis Palam publice libere ac prescriptam renuntiam
 Quia ipse super Inscriptam presentem donationem per manti sui
 et commissum est renuntiam de omnibus iuribus suis reformationis et
 aliter ac alio quovis sup bona facta habito sibiqz ab eodem
 manti suo seu alio quovis modo et iuris titulo quovis renuntio
 et in bonis eius de se lana concernent consentit eandemqz Inren-
 ptionem infrascriptam in toto et totam approbat confirmat et
 ratificat presentem sua personali renuntiam ad premissa ora
 mediam.

Kropiwnicki Nasuionskiemu

Comparens personaliter coram off. et actis **Cedit.**
 Presentem Capitaneallus Promissliex Nobilis Georgyus
 Kropiwnicki Achowic Janus mente et corpore exis. Item
 in districtibus iuribus iurisdiomibusqz suis quibusvis proprijs et com-
 petens recedens Presentem ad Iurisdictionem Capitanealli Promi-
 sliex qui ad eum actus presentem Inscriptam tantum attinet secum
 succedens ac bonis suis generaliter actus totam et plenam in
 corpore et subiectis Palam publice libere ac prescriptam
 renuntiam Quia ipse de omni et integro iure suo iure de sua
 ma Ducetonia Quinquaginta floribus pollicis sibi renuntiam per not.
 Maria et Alexandrum Cochov de hie Pryorochowicetia fratres
 geminos coram actis Presentibus Promissliex renuntiam et in bonis